[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 ноября 2022 года
	№ 2057

О внесении изменений в Положение о районном конкурсе целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций и порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» социально ориентированным некоммерческим организациям
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о районном конкурсе целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций и порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденное постановлением администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 декабря 2017 года № 2047 (от 28 августа 2020 года № 1076, 07 июня 2022 № 827) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. п.п.1 пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:
«1) зарегистрированные в установленном федеральным законом порядке и осуществляющие на территории Онежского района в соответствии с учредительными документами виды деятельности, предусмотренные статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ и пунктом 1 статьи 11 областного закона от 27 апреля 2011 года № 281-21-ОЗ «О взаимодействии органов государственной власти Архангельской области и некоммерческих организаций.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                           Ю.А. Максимов

022201129020570